Terça­Feira, 09 de Abril de 2024 ­ Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

DECRETO EXECUTIVO Nº. 0011, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

PROCURADORA MUNICIPAL e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear JÉSSICA OLIVEIRA DUTRA, portadora da cédula de identidade

de n.º 15.070.866-10 SSP/BA, inscrita no CPF/ME sob o n.º 062.382.985-10,

para ocupar o cargo comissionado de Procuradora Municipal, vinculado ao

Gabinete da Prefeita, conforme Lei n° 152/2017.

Art. 2º. A funcionária ora nomeada entrará no exercício do cargo a partir de

09/04/2024, cujas despesas correrão à conta de dotação específica do

orçamento vigente.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

ALINE COSTA AGUIAR
SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE
COSTA AGUIAR SILVEIRA:80652204520
Dados: 2024.04.09 16:29:02 -03'00'

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

DECRETO EXECUTIVO Nº. 0012, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

PROCURADORA MUNICIPAL e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear RAIANA DIAS DOS SANTOS, portadora da cédula de

identidade de n.º 15.949.384-66 SSP/BA, inscrita no CPF/ME sob o n.º

073.153.795-50, para ocupar o cargo comissionado de Procuradora Municipal,

vinculado ao Gabinete da Prefeita, conforme Lei n° 152/2017.

Art. 2º. A funcionária ora nomeada entrará no exercício do cargo a partir de

09/04/2024, cujas despesas correrão à conta de dotação específica do

orçamento vigente.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

ALINE COSTA AGUIAR
SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE
COSTA AGUIAR SILVEIRA:80652204520
Dados: 2024.04.09 16:28:17 -03'00'

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

omeremramnes PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
Mae rage GABINETE DA PREFEITA

Içe

PORTARIA Nº. 0041, DE 09 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

DIRETORA ESCOLAR e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear ROSELINDA TEIXEIRA RODRIGUES, no cargo de Diretora

Escolar, na Creche Sossego da Mamã, com carga horária de 40h semanais,

vinculado à Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de

09/04/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de abril de 2024.

|

Aline cu Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga = Bahia — CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete O maetinga.ba.gov.br

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

e. PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
ae Ing GABINETE DA PREFEITA
Juntos pela rener ii

PORTARIA Nº. 0042, DE 09 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

DIRETOR ADMINISTRATIVO e dá outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear MARCOS CAMPOS BEZERRA, no cargo de Diretor

Administrativo, na Escola Centro Educacional de Maetinga (CEM Il), com carga

horária de 40h semanais, vinculado à Secretaria de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer, a partir de 09/04/2024,

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de abril de 2024.

A

|
Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete(Dmaetinga.ba.gov.br

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 0042, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre a exoneração do cargo de

DIRETORA DE PLANEJAMENTO e dá

outras providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar JÉSSICA OLIVEIRA DUTRA, como Diretora de Planejamento,

vinculada à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir

de 09/04/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 09 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

ALINE COSTA AGUIAR
SILVEIRA:80652204520

Assinado de forma digital por ALINE
COSTA AGUIAR SILVEIRA:80652204520
Dados: 2024.04.09 16:29:29 -03'00'

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

Terça­Feira

09 de Abril de 2024

Edição nº 479

		2024-04-09T20:17:09-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO